
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 
 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 104-25/VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 16 лютого 

2018 року № 14-13/VIII «Про затвердження Положення 

про преміювання, надання матеріальної допомоги та  

грошової винагороди працівникам відділу соціального  

захисту населення Козелецької селищної ради» 

 

     З метою посилення впливу матеріального заохочення та покращення 

результатів роботи осіб працівників відділу соціального захисту населення 

селищної ради, відповідно до Кодексу законів про працю України, Законів 

України «Про оплату праці», керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

     1. Внести зміни до рішення тринадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 16 лютого 2018 року №14-13/VIII «Про затвердження 

Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та грошової 

винагороди працівникам відділу соціального захисту населення Козелецької 

селищної ради», а саме:  

 1.1. додати пункт 1.4, 1.5 до розділу 1 «Загальні положення»: 

«1.4 – премії, що встановлюються відповідно до особистого вкладу 

працівників відділу соціального захисту населення в загальні результати 

роботи: місячна, квартальна, річна. 

1.5 – премії не пов’язані з результатами роботи, а саме: 

- премії до державних свят, які визначені ст. 73 КЗпП України; 

- премії до професійних свят (День соціального захисту населення та День 

місцевого самоврядування); 



- премії до ювілейних дат народження: 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65 років 

та при виході на пенсію; 

- премії при нагородженні почесними грамотами; 

- премії в окремих випадках, за виконання особливо-важливих завдань». 

 1.2.Додати пункт 2.3 до розділу 2 «Порядок визначення фонду 

преміювання»: 

«2.3 – максимальний розмір фонду преміювання законодавством не 

обмежений, як і сам розмір премії конкретному працівнику». 

 1.3. Виключити пункт 3.9 з розділу 3 «Умови преміювання та розмір 

премії». 

    2.  Дане рішення набирає чинності з 01.01.2019 року. 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 


